
Solecký cyklotým při SDH Solec-Malobratřice 
 

pořádá 

 

Který se uskuteční v sobotu 25.7.2015 s cílem navštívit rozhlednu 

Romanka a Bučický mlýn. 

 

Délka trasy : cca 80 km po rovinatých cestách 

Popis trasy :  
Sraz cyklistů bude v 8:00 hod. na Solci u hasičské zbrojnice, další                               

cyklisté se mohou dle potřeby připojit cestou. Pojede se pohodovým 

tempem směrem na Obruby – Bechov – Petkovy - Ledce – přírodní park 

Jabkenicko – Loučeň – Hrubý Jeseník – rozhledna Romanka. 

 

Po návštěvě rozhledny Romanka se bude pokračovat směrem na Křinec 

– Rožďalovice – Bučický mlýn. 

 

Cesta k domovu povede na Libáň – Vlčí Pole – Dolní Bousov – Střehom. 

Zakončení výletu je naplánováno v hospodě Na Kopečku na Kamenici. 

 

Plán občerstvovacích stanic a oběda bude upřesněn v průběhu výletu 

dle vzájemné dohody. 

Výlet je vhodný pro treková nebo horská kola. 

V případě nepřízně počasí bude výlet odložen na náhradní termín. 

Trocha síly a dobrou náladu s sebou ! 

 

Případné další informace rád sdělí Leoš Erbert, tel.: 737 847 566, 

email: leos.e@seznam.cz 

 

Výškový profil trasy: 

 

 
 

mailto:leos.e@seznam.cz

